
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

9/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelete 

Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
17/2011. (IX. 2.) önkormányzati rendelete módosításáról 

[1] A Képviselő-testület működése részletes szabályainak, helyi közügyek intézésének, a lakosság 
közszolgáltatásokkal való ellátásának, illetve a helyi hatalom önkormányzati típusú gyakorlása 
szervezeti és működési kereteinek meghatározása céljából. 

[2] Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
17/2011. (IX. 2.) önkormányzati rendelet 1. melléklete a 1. melléklet szerint módosul. 

(2) A Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
17/2011. (IX. 2.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe az 2. melléklet lép. 

2. § 

Hatályát veszti a Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 17/2011. (IX. 2.) önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdése. 

3. § 

Ez a rendelet 2025. április 25. napján 9 órakor lép hatályba. 
 
Nagyatád, 2025. április 24.  
 
 
 
 

Dr. Ludas László  Dr. Kovács Ildikó  
polgármester jegyző 

 
 

 

 

 

 

 



2 

1. melléklet a 9/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez 

1. melléklet a 17/2011. (IX. 2.) önkormányzati rendelethez 

1. A Nagyatád Város Önkormányzata és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
17/2011. (IX. 2.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1.4.3. pontja helyébe a következő pont lép: 

„1.4.3. Kiadja a településen lévő ingatlanokkal kapcsolatos helyi településrendezési 
követelményekről szóló tájékoztatást. 2023. C. tv. 81. § (10)” 

 

  



3 

2. melléklet a 9/2025. (IV. 24.) önkormányzati rendelethez 

4. melléklet a 17/2011. (IX. 2.) önkormányzati rendelethez 

A Nagyatád Város Önkormányzata alaptevékenységének kormányzati funkciók szerinti 
besorolása:   

Kormányzati funkció Megnevezés 

1. 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és   
általános igazgatási tevékenysége 

2. 013320 Köztemető-fenntartás és működtetés 

3. 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok (nem szociális 
bérlakás) 

4. 013370 Informatikai fejlesztések, szolgáltatások 

5. 016010 Országgyűlési, önkormányzati és európai parlamenti képviselőválasztásokhoz kapcsolódó 
tevékenységek 

6. 016020 Országos és helyi népszavazással kapcsolatos tevékenységek 

7. 016030 Állampolgársági ügyek 

8. 016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

9. 022010 A polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése 

10. 031030 Közterület rendjének fenntartása 

11. 032020 Tűz- és katasztrófavédelmi tevékenységek 

12. 041110 Általános gazdasági és kereskedelmi ügyek igazgatása 

13. 045110 Közúti közlekedés igazgatása és támogatása 

14. 045120 Út, autópálya építése 

15. 045130 Híd, alagút építése 

16. 045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

17. 045161 A kerékpárutak üzemeltetése, fenntartása 

18. 047120 Piac üzemeltetése 

19. 047320 Turizmusfejlesztési támogatások és tevékenységek 

20. 047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek 

21. 052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

22. 052080 Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése 



4 

23. 062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 

24. 063020 Víztermelés, -kezelés, -ellátás 

25. 063080 Vízellátással kapcsolatos közmű építése, fenntartása, üzemeltetése 

26. 064010 Közvilágítás 

27. 066010 Zöldterület-kezelés 

28. 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 

29. 072111 Háziorvosi alapellátás 

30. 072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 

31. 072210 Járó betegek gyógyító szakellátása 

32. 072311 Fogorvosi alapellátás 

33. 072313 Fogorvosi szakellátás 

34. 072450 Fizikoterápiás szolgáltatás 

35. 072460 Terápiás célú gyógyfürdő- és kapcsolódó szolgáltatások 

36. 074031 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás 

37. 074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás 

38. 074040 Fertőző megbetegedések megelőzése, járványügyi ellátás 

39. 074051 Nem fertőző megbetegedések megelőzése 

40. 074054 Komplex egészségfejlesztő, prevenciós programok 

41. 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

42. 081041 Versenysport- és utánpótlás-nevelési tevékenység 

43. 081045 Szabadidősport- (rekreációs sport-) tevékenység és támogatása 

44. 081061 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 

45. 082030 Művészeti tevékenységek (kivéve: színház) 

46. 082044 Könyvtári szolgáltatások 

47. 082061 Múzeumi gyűjteményi tevékenység 

48. 082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 

49. 082092 Közművelődés - hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 

50. 082094 Közművelődés - kulturális alapú gazdaságfejlesztés 



5 

51. 084010 Társadalmi tevékenységekkel, esélyegyenlőséggel, érdekképviseletek-kel, 
nemzetiségekkel, egyházakkal összefüggő feladatok igazgatása és szabályozása 

52. 084020 Nemzetiségi közfeladatok ellátása és támogatása 

53. 086020 Helyi, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 

54. 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

55. 092120 Köznevelési intézmény 5-8. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával összefüggő 
működtetési feladatok 

56. 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

57. 101222 Támogató szolgáltatás fogyatékos személyek részére 

58. 101143 Pszichiátriai betegek közösségi alapellátása 

59. 102023 Időskorúak tartós bentlakásos ellátása 

60. 102024 Demens betegek tartós bentlakásos ellátása 

61. 102031 Idősek betegek nappali ellátása 

62. 104030 Gyermekek napközbeni ellátása 

63. 104031 Gyermekek bölcsődei ellátás 

64. 104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében, fogyatékosok nappali intézményében 

65. 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

66. 104042 Család és gyermekjóléti szolgáltatások 

67. 104043 Család és gyermekjóléti központ 

68. 106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése 

69. 107051 Szociális étkeztetés 

70. 107052 Házi segítségnyújtás 

71. 109010 Szociális szolgáltatások igazgatása 

 


		2025-04-24T11:56:29+0200
	Dr. Ludas László


		2025-04-24T13:40:48+0200
	Dr. Kovács Ildikó




